



اسکاندیناوی

فنلاند، سوئڈ، نروژ، دانمارک (۱۴ روز)

۳ شب ہلسینکے، ۱ شب کشتے کروڑ، ۳ شب استکھلم، ۳ شب اسلو، ۳ شب کپنھاگ

تایستان ۱۴۰۳

تاریخ حرکت: ۲۵ مرداد تا ۷ شهریور (از شیراز)

نام هتل	ہر نفر در اتاق دو تختہ	ہر نفر در اتاق یک تختہ	کودک با تخت	کودک بدون تخت
Hotel Mestari (or similar)	۳۴۸۰	۴۴۹۰	۲۹۹۰	۱۹۹۰
Tallink Silja OY	یورو	یورو	یورو	یورو
Scandic Grand Central (or similar)	+	+	+	+
Grand Hotel Oslo (or similar)	نرخ بلیت ترکیش	نرخ بلیت ترکیش	نرخ بلیت ترکیش	نرخ بلیت ترکیش
Tivoli Hotel (or similar)				

خدمات تور:

پرواز رفت و برگشت با ہواپیمایی ترکیش از شیراز اقامت با صبحانہ در هتل ۴ ستارہ - ترانسفر فرودگاہے - بہ ہمراہ یک روز گشت شہری در ہلسینکے، استکھلم، اسلو و کپنھاگ - بہ ہمراہ یک شب کشتے کروڑ از ہلسینکے بہ استکھلم - اخذ ویزای شینگن - بیمہ مسافرتے - با ہمراہے راہنمای مجرب در کل مدت تور



ہزینہ ورودی سفارت و ترجمہ مدارک بہ عہدہ مسافرین محترم ھے باشد.

شرکت خدمات مسافرت ہوابی و جہانگردی سمند گشت ایرانیان

شیراز/خیابان قصر دشت/ روبروی کوچہ ۷۸

۰۹۰۳ ۶۲۷ ۵۷۷۷ ۰۷۱۳ ۶۲۷ ۵۷۷۷ ۰۹۹۱ ۱۰۰ ۹۱۲۱

@samandtravel info@samandtravel.com www.samandtravel.com

آژانس ہواپیمایی
SAMAND TRAVEL
Tour & Travel Corp.





برنامه تور اسکاندیناوی (۱۴ روز) با پرواز ترکیش ۲۵ مرداد ماه لغایت ۷ شهریور ۱۴۰۳

ابتدا از شیراز به استانبول با هواپیمایی ترکیش خواهیم رفت. ادامه مسیر از استانبول به سمت هلسینکی پرواز میکنیم.	روز اول پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۵ Aug
گشت شهری کامل هلسینکی، شامل: کلیسای صخره ای، پارک سیبلیوس (این پارک نامش را از جا سیبلیوس، آهنگساز معروف فنلاندی در قرن نوزده گرفته است.)، دهکده الپیک، میدان سنا و...	روز دوم جمعه ۲۶ مرداد ۱۶ Aug
امکان سفر به کشور استونی با کشتی (شهر تالین)	روز سوم شنبه ۲۷ مرداد ۱۷ Aug
گشت خیابان اصلی شهر و میدان آهنگران به همراه بازدید از ایستگاه قدیمی قطار هلسینکی - بعد از ظهر از هتل به سمت بندرگاه حرکت میکنیم و وارد کشتی میشویم - یک شب اقامت هیجان انگیز در کابین های کشتی کروز با برنامه های متنوع و شام و صبحانه.	روز چهارم یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۸ Aug
روز بعد به سمت استکهلم خواهیم رفت. به ونیز شمالی خوش آمدید. ورود به هتل محل اقامت در استکهلم - بازدید از خیابان ملکه و بافت تاریخی شهر به همراه باغ سلطنتی.	روز پنجم دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۹ Aug
استکهلم یکی از زیباترین شهر های جهان محسوب میگردد، شهر قدیمی، سالن شهرداری - مکانی که در آن جوایز نوبل اهدا میشود - پارک سلطنتی یورگاردن و ... تنها بخشی از مکانهایی است که در گشت پانورامیک شهری تجربه میکنیم.	روز ششم سه شنبه ۳۰ مرداد ۲۰ Aug
امکان بازدید از جزیره و کاخ پادشاهی و بازدید از متروی زیبای استکهلم و موزه واسا (محل نگهداری زیباترین کشتی وایکینگ ها و قایق سواری روی دریاچه ملارن.)	روز هفتم چهارشنبه ۳۱ مرداد ۲۱ Aug

از هتل به سمت ایستگاه قطار جهت حرکت به سمت شهر اسلو میرویم. (یکی از زیباترین مسیرهای جهان با عبور از بیش از ۳۰ دریاچه و طبیعت بکر شمالی.) - ورود به هتل محل اقامت در اسلو	روز هشتم پنجشنبه ۱ شهریور ۲۲Aug
گشت شهری در اسلو: بازدید از خانه اپرا، کلیسای جامع اسلو، ویگلند پارک، بازدید از مشعل صلح جاودان و منطقه کرسنیا - جایی که شهر از ابتدا ساخته شده است و ...	روز نهم جمعه ۲ شهریور ۲۳Aug
امکان طبیعت گردی در نروژ	روز دهم شنبه ۳ شهریور ۲۴Aug
حرکت با اتوبوس توریستی به سمت شهر کپنهاگ در بین راه از شهر زیبای گوتنبرگ بازدید میکنیم و نهار را در مسیر میل کرده و به سمت کپنهاگ ادامه مسیر میدهیم. عبور از شاهکار مهندسی جهان، پل اوسوند در برنامه امروز است. - ورود به هتل محل اقامت در کپنهاگ	روز یازدهم یکشنبه ۴ شهریور ۲۵Aug
شروع تور اجرائی از لابی هتل به موزه ملی مستقر در کنار کاخ کریسچنبورگ Slot Christiansborg، بازدید از ساختمان بورس اوراق بهادار، منطقه بندرگاهای نیهاون، کانال نیهاون، کاخ آمالین برگ و مجسمه پری دریایی	روز دوازدهم دوشنبه ۵ شهریور ۲۶Aug
امکان سفر دریایی در اطراف دانمارک و باغ تیوولی	روز سیزدهم سه شنبه ۶ شهریور ۲۷Aug
از کپنهاگ به سمت استانبول حرکت کرده و در استانبول، به سمت شیراز پرواز میکنیم. پایان برنامه.	روز چهاردهم چهارشنبه ۷ شهریور ۲۸ Aug

